
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004395 

Stránka 1 z 3 

Číslo dodatku příkazce: I. Číslo dodatku příkazníka: I. 

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 03. 06. 2019 podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

název:   Dům dětí a mládeže Český Krumlov 

sídlo:   Linecká 67, 381 01 Český Krumlov 

zastoupený:  Mgr. Jakubem Pichem, ředitelem 

IČO:   00665711 

IZO:   600028119 „nejsme plátci DPH“ 

bank. spojení: 131 280 698/0300 ČSOB (Československá obchodní banka) 

kontaktní osoba: Mgr. Jakub Pich 

tel.:   +420 604 867 563  

e-mail:  reditel@ddmck.cz 

(jako příkazce) 

 

a  

 

název:   Daniel Tibitanzl 

sídlo:   Dolní 127, Nové Homole, 370 01 České Budějovice 

údaj o zápisu ve veřejném rejstříku: živnostenský list vedený Magistrátem města České 

Budějovice, č.j. Ž/3660/2019/HŘ/1018310/3 

zastoupený:   Daniel Tibitanzl 

IČO:    01108140 

DIČ:   CZ7701211221 

bank. spojení:  Raffeisenbank České Budějovice, č. účtu: 62700627/5500 

kontaktní osoba: Daniel Tibitanzl 

tel.:   +420 777 745 603 

e-mail:  daniel.tibitanzl@seznam.cz 

(jako příkazník a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dále též 

„koordinátor“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 06. 2019  smlouvu na kompletní výkon technického dozoru 

investora, stavebníka (dále též „TDS“ nebo „technický dozor stavebníka“) a výkon činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu s § 14 až 18 

zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými prováděcími právními předpisy, a to 

https://www.banky.cz/banky/csob/
mailto:reditel@ddmck.cz
mailto:daniel.tibitanzl@seznam.cz


SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 2 z 3 

při realizaci stavby a projektu s názvem: „MULTIFUNKČNÍ CENTRUM ZÁJMOVÉHO 

VZDĚLÁVÁNÍ“ financovaného z podpory EU výzvy IROP č. 57, specifický cíl 2.4: Zvýšení 

kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení odpovídající výzvy – 

Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání, registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004395. 

II. 

Předmět změny smlouvy 

 

1. Na základě nepředvídatelných okolností zhotovitele stavby, které vznikly v průběhu realizace 

stavební části projektu z důvodu objektivních příčin a které nemohl příkazce předpokládat, 

po předložené, řádně posouzené a schválené žádosti zhotovitele o prodloužení termínu 

stavby nezbytného k dokončení díla na základě nepředvídatelných okolností (viz žádost           

o prodloužení termínu, vyjádření TDS) a uzavřeného dodatku č. 2 smlouvy o dílo se 

zhotovitelem stavby, se zúčastněné strany dohodly a vzájemně sjednaly nový termín 

dokončení díla. 

2. V důsledku výše uvedeného a v souladu s ustanovením čl. II, Předmět smlouvy, čl. V. 

Odměna a způsob její úhrady,  čl. VI. Doba plnění, příkazní smlouvy, uzavřely výše uvedené 

strany k této smlouvě dodatek č. 1, na základě kterého se v těchto bodech smlouva mění a 

doplňuje. 

III.   

Doba provádění díla 

1. Na základě uvedených skutečností a dohody obou smluvních stran se mění článek čl. II, 

Předmět smlouvy, odrážka třetí: 

- předpokládaná doba plnění smlouvy 8 měsíců 

IV.                                                                                                                                                         

Cena díla 

1. Na základě dohody obou smluvních stran, dle výše uvedeného, se mění a doplňuje čl. V. 

Odměna a způsob její úhrady, bod č. 2: 

 

c) Nabídková cena za výkon činnosti TDS nad rámec stanovené doby v rozsahu dvou měsíců: 

Cena bez DPH   78 064,64 Kč 

DPH 21 %       20 751,36 Kč 

Cena včetně DPH:   98 816,00 Kč   

 

d) Nabídková cena za výkon činnosti koordinátora BOZP nad rámec stanovené doby 

v rozsahu dvou měsíců:    Cena bez DPH           16 887,04 Kč 

DPH 21 %               4 488,96 Kč 

Cena včetně DPH:           21 376,00 Kč  

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 3 z 3 

Smluvní strany se na výši ceny díla oboustranně dohodly. Cena je stanovena jako odměna 

v místě a čase obvyklá za sjednaný druh práce, výkon pracovní pozice a je odvozena                   

ze sjednané cenové hladiny a smlouvy TDS. 

V.   

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce a 

jeden příkazník. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí.  

3. Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla,                          

vč. účetních dokladů min. do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 

stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato delší lhůta. 

4. Příkazník se zavazuje minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

5. Příkazník není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu příkazce svá práva 

a závazky vyplývající z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající 

z tohoto dodatku přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou 

povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně tohoto dodatku. 

6. Případné spory vzniklé z tohoto dodatku budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušným soudem. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku se dohodly, že právní vztahy založené tímto dodatkem se 

budou řídit právním řádem České republiky. 

8. Ostatní body smlouvy, uzavřené dne 03. 06. 2019 mimo rámec tohoto dodatku, viz příkazní 

smlouva, zůstávají v platném znění. 

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

      V Českém Krumlově dne 25. 11. 2019       V Českém Krumlově dne 25. 11. 2019  

      

     Příkazce:           Příkazník: 

 

 

 

 

 

     …………………………………………                 …………………………………………… 

     Mgr. Jakub Pich, ředitel          Daniel Tibitanzl 
 


